平成18年9月吉日
日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会　会員・特別会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　　平田　　武　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副部会長　川田眞範

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営専務　島村益彬
2006年度　鉄鋼機械工業部会　秋季総会、北海道・東北地区大会のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて、2006年度　鉄鋼機械工業部会　秋季総会並びに北海道・東北地区大会を下記の通り開催致します。今回の視察は、今世間をお騒がせしています製紙業界に目を向け、日本製紙岩沼工場、そしてキリンビール仙台工場の見学を企画いたしました。皆様お誘い合わせの上、多数のご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
１、日　時　　　　　平成18年10月6日（金）13：00（時間厳守）
　　　　　　　　　　集合場所　仙台空港センタープラザ

　　　　　　　　　　　　http://www.sdj-airport.com/terminal/1f.html
２、視察先　　　　　日本製紙岩沼工場　　　　13：30～14：30
               　   http://www.np-g.com/about/factory/iwanuma.html
キリンビール仙台工場　　15：00～16：00
　　　　　　　　　　　　http://www.kirin.co.jp/company/corp/10branch.html#02
３、地区大会会場　　美酒美食　亜門（あもん）
住所　仙台市青葉区国分町2-1-3 エーラクビル2F
TEL 　022-222-3008
ＨＰ 　http://www.carina.co.jp/group/index.html
４、スケジュール　 11：00　　　　常任委員会（昼食を交え）
　　　　　　　　　　　　　　　　　13：00　　　　仙台空港センタープラザ集合 (貸し切りバスにて移動)

13：30　　　日本製紙岩沼工場見学
　　　　　　　　　　　　　　　　　15：00　　　　キリンビール仙台工場見学
　　　　　　　　　　　　　　　　　16：00頃　 キリンビール仙台工場出発

　　　　　　　　　　　　　　　　　17：30　　　　秋季総会・北海道・東北地区大会及び懇親会
　　　　　　　　　　　　　　　　　19：45　　　　北海道・東北地区大会終了
　　　　　　　　　　　　　　　　　20：00　　　　2次会　(国分町にて)

　　　　　　　　　　　　　　　　　2１：30　　　　終了
５、北海道・東北地区大会・懇親会費　　　　　8,000円（予定）
　　　　　　　　　二次会費は別途現地にて実費徴収させて頂きます（金額１万円位）。
注意事項
注①　当日、全員貸切バスにて見学先へ入門いたします。遅参での入門及び各自自家用車等での入門は不可といたしますので13：00集合時間にはくれぐれも遅れないように御集合お願いいたします。（お車でお越しの会員の皆様は集合前に駐車ください。）
注②　　ご宿泊ご希望の方は各自で御手配お願いします。

　　　　　誠に申し訳ありませんが、開催日が迫っておりますので、お早めにお手配お願い致します。

尚、当日のスケジュール北海道・東北地区大会開催間にチェックインをしていただく時間を設けております。